Bermo

Quęcunq; locū calcauerit pes vester: ve-
ster erit. Magna siquidē fides: magna me-
retur: et quatenus in bonis dñi fiducie pe-
dem porregeris: eatenus possidebis. Deni-
que Moyse ore ad os loquitur deus: et palas
nō p enigmata et figuras dñm videre me-
retur: cū pphetis alijs tm̄i i visione appa-
rere se dicat: et p somniū loqui. Philippo
quoq; fm̄ petitionē cordis sui oñsus est
pater in filio in eo pculdubio qđ in conti-
nenti audiuit. Philippe q̄ videt me: videt
et patrem: et quia ego in patre: et pater in me
est. Sed et Thome iuxta desiderii cordis
eius palpandū se p̄buit: et voluntate labio-
rum eius nō fraudauit eū. Quid David?
Hōne et ipse voto se omnino fraudari signi-
ficat vbi ait: nō daturū se somniū oculis
suis: nec palpebris suis dormitationes: do-
nec inueniret locū dño? Igitur istiusmodi
magnis spiritibus magnus occurrit spon-
sus: et magnificabit facere cū eis: emittēs
lucē suā et veritatē suā: eosq; dducēs et ad-
ducens in montē sanctū suū et in taberna-
cula sua: ita ut dicat q̄ eiusmodi est: qz fecit
mibi magna qui potens est. Regē i deco-
re suo videbūt oculi eius p̄eunte se ad spe-
ciosā deserti: ad flores rosarū et lilia pualli-
um: ad amena oroz et irrigua fontiu: ad
delicias cellaroz et odoramēta aromatu
postremo ad ipa secreta cubiculi. Isti sūt
thesauri sapiētie et sciētie penes sp̄suz ab-
sconditi: hec vite pascua p̄parata in refe-
ctionē animaz sanctaz. Beatus vir qui im-
pleuit desiderii suū et ipis. Hoc solū ad-
monitus sit ne solus habere velit: q̄ possunt
sufficere pluribus. Propterea enī fortassis
post ista omnia sp̄suz tanq̄ pastor appa-
rere describit: ut p̄inde admoneat affecu-
tor tantoꝝ munerū pascendi gregis sim-
plicioꝝ. q̄ scz tam nō valent p̄ semetipos
apprehēdere ista q̄ nō audēt sine pastore
oues exire in pascua. Deniq; hoc ipm̄ sp̄-
sa p̄ndēter aduertēs postulat sibi indica-
ri vbi ipse pascat et cubet sub meridiano fer-
uore: parata (ut quidē ex hoc intelligi da-
tur) pasci et pascere cū illo et sub illo. Nec
enim turū arbitrat longe agere gregem a
summo pastore: nimitz ob incurfiones lu-
porum: eoz maxime qui veniūt ad nos i
vestimētis ouiu. et p̄pterea fatagit eisdem
cū ipso paritē pascere pascuis et cubare ym-
bris. Et causam ponit. Ne incipiā (inqui-

ens) vagari post greges sodalium tuoz
ipsi sunt qui se volūt videri amicos spon-
si et nō sunt: et cū suos nō illius greges pa-
scere cura sit eis: hinc inde tamē insidian-
tes: dicūt. Ecce hic est christus. ecce illic est
videlicet ut multos seducat et abducant
a christi gregibus et societ̄ suis. Hoc plitte
re textu. Jam s̄o spirituales senlum qui in
ea latet: sub alio sm̄onis principio expe-
ctate. q̄cquid illud erit quod mibi in d̄ vo-
bis orantibus sua misericordia partiri di-
gnabit sp̄suz ecclesie Iesus christus do-
minus noster: qui est sup omnia de bñdi-
ctus in secula Amen.

Sermo xxxij.

Indica michi

Indica michi quę diligit anima mea. vbi pa-
scas. vbi cubes in meridie. Et
alius quidā. Indica (inquit) mibi cur me
ita iudices. Ubi nō sane sententiā causat
sed scrutat causam. erudiri flagellis petēs
non erui. Ite alius p̄catur dicens. Uias
tuas dñe dmonstra mibi. et semitas tuas
edoce me. Quas dixerit vias vel semitas
manifestat alibi. Deduxit me (inquiens)
sup semitas iusticie. Ergo tria ista aīa cu-
riosa dei nō cessat inq̄rere iusticiā et iudici-
um et locū habitatiōis gl̄ie sp̄si. tāq̄ viā
in qua ambulet: cautelas q̄ ambulet: et ad-
quā ambulet māsiōnē. De q̄ māsiōne sic
habes in p̄pha. Unā peti inq̄rere a domo.
hāc requirā ut inhabitē in domo dñi om-
nibus diebus vite mee. Et iter. Dñe dilexide
corē domus tue: et locū habitatiōis gl̄ie tue
Porro de reliq; duobus. iusticia et iudiciū
ait. preparatio sedis tue. Derito tria ista
mens deuota requirit. ut pote: sedē dei. et se-
dis p̄parationē. Et pulcre in sp̄se p̄ero-
gatiā cōcurrūt pariter omnia ad consum-
mationē virtutuz. ut de forma iusticie sit
formosa. d̄ iudicioꝝ noticia cauta. de desi-
derio p̄sentie seu gl̄ie sp̄si casta. Tale p̄-
sus decet esse sp̄sam dñi pulcrā: erudi-
tam et castā. Ergo petitio quā vltimā po-
sui isti est loci. Petit siquidem ab eo quę
diligit anima sua indicari sibi vbi pascat
et vbi cubet in meridie. Et primo aduer-
te q̄s elegantē amorē spiritus a carnis di-
scernat affectu: dum dilectum ex primere
magis ipsa affectione q̄ nomine volens
non simpliciter quem diligo. sed o (inq̄t)